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Solo, Duo, Trio & Petit ensemble 

Instruments & Chant 

Concert Adamus 
  Salle des Fêtes de la Mairie du VIIème 

Vendredi 17 octobre 2025 à 18H15 



 

François Couperin (1668-1733)  

Treizième Ordre « Les Folies Françoises ou Les Dominos » 

Chantal DELORME, Arnaud DUNAND, Alain BOCHET 

Sizième Ordre « Les Baricades Mistérieuses » 

    Arnaud DUNAND  

Pierre Attaingnant (1494-1552) 

Tourdion 

Jacqueline DELAPORTE, Alison CLAYSON, Mark KATKOV 

Gabriel Fauré (1845-1924) 

« Après un rêve » 

Philippe SARTHOU,  

Maria-Lucia BARROS, Jacqueline DELAPORTE, Mark KATKOV 

« Le Secret » 

Philippe SARTHOU, Héléna GOURZOULIDOU 

Rita Strohl (1865-1941) 

Sonate dramatique « Titus et Bérénice » - 3ème mouvement – Lento 

Dominique SPRENGER, Laure DYKSTRA 



  

Claude Debussy (1862-1918) 

Sarabande 

Isabelle CLERC 

Gabriel Fauré (1845-1924) 

6ème Nocturne 

Hiromi ITO 

Henri Duparc (1848-1933) 

« L'invitation au voyage » 

Karine JEAN-DENIS, Oléna KSONDZYK 

Jules Massenet (1842-1912) 

« Méditation de Thaïs » 

Gersende BAILLOT d’ESTIVAUX, Stéphan GROS 

Maurice Ravel (1875-1937) 

« Pavane pour une infante défunte » 

Stéphan GROS 

 
Mel Bonis (1858-1937) 

Suite Orientale, Prélude et Danse d’Almée 

 Véronique HERBRETEAU, Dominique SPRENGER,  

Hiromi ITO 



 

Maurice Ravel (1875-1937) 

« Le Kaddish » 

Séverine PANHELLEUX, Claire CHALNOT 

 Léo Delibes (1836-1891) 

Chanson Slave 

Domnita BURCOVEANU, Héléna GOURZOULIDOU 

 
Charles Gounod (1818-1893) 

Faust - Air de Marguerite « Ah ! Je ris de me voir si belle en ce miroir » 

Domnita BURCOVEANU, Héléna GOURZOULIDOU 

Jacques Offenbach (1819-1880) 

« Air de Fantasio » 

Séverine PANHELLEUX, Oléna KSONDZYK 

Jules Massenet (1842-1912) 

« La Gavotte de Manon » 

Karine JEAN-DENIS, Oléna KSONDZYK 

Gabriel Fauré (1845-1924) 

Berceuse 

Julia GASSIE, Héléna GOURZOULIDOU 

 



 

Les Artistes 

Jacqueline DELAPORTE  Viole de gambe 

Alison CLAYSON   Clavecin 

Mark KATKOV   Alto 

Arnaud DUNAND   Clavecin 

Chantal DELORME   Clavecin 

Alain BOCHET    Clavecin 

Philippe SARTHOU   Baryton 

Maria-Lucia BARROS   Clavecin 

Héléna GOURZOULIDOU  Piano 

Dominique SPRENGER   Violoncelle 

Laure DYKSTRA    Piano 

Isabelle CLERC   Piano 

Hiromi ITO     Piano 

Karine JEAN-DENIS    Soprano 

Oléna KSONDZYK   Piano 

Gersende BAILLOT d’ESTIVAUX Violon 

Stéphan GROS   Piano 

Véronique HERBRETEAU  Flûte 

Séverine PANHELLEUX  Violon, mezzo-soprano 

Claire CHALNOT   Piano 

Domnita BURCOVEANU  Soprano 

Julia GASSIE    Violon  

 

(par ordre d’apparition) 



 

Les Professeurs 

Maria-Lucia BARROS   Clavecin & Musique Ancienne 

 Florence FRITZ  Violon & Musique de Chambre 

Héléna GOURZOULIDOU Piano 

Nona JAVAKHIDZE  Chant Lyrique 

Clément STAUFFENEGGER Violoncelle 

Organisation 

Stéphan GROS  Béatrice OSIO 

Philippe SARTHOU  Laurence SARTHOU 

Nadine VASSEUR 

 

            Remerciements      

À l’équipe de la Mairie du VIIème qui a aimablement mis 

la Salle des Fêtes à la disposition d’Adamus. 

Au Conservatoire Erik Satie du VIIème  où Adamus dispose, 

depuis l’an dernier, de salles pour certains de ses cours. 
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